PECIMYB/IMKA CEBEPHAA OCETUA - AJIAHNHA
["naBa agMUHUCTPALIMK MECTHOIO caMoynpaB/eHus
Npadckoro painoHa

MOCTAHOBJIEHUVE
or WX LW H».b c. Unkona

O 3aKpenieHnn onpeaeneHHbIX TeppPUTOPKi
3a MyHULMNa/bHbIMW A0LLKO/bHbIMW 06pa3oBaTe/lbHbIMY

yUpeXaeHNAMN MyHULMNaIbHOro o6pasoBaHnsa Mpadckuii paiioH

B cooTBeTcTBUM C PeaepanbHbIM 3aKOHOM OT 06.10.2003 No 131-d3 «O6 06Lumnx
NPpUHUMNAaX opraHu3auMnm MeCcTHOro camoynpaeneHuss B Poccuiickon Pepepayum,
depnepanbHbIM 3aKOHOM OT 29.12.2012 Ne273-®3 «0O6 o6pasoBaHuMM B Poccuinckoi
depepaunn», lNpukazom MuHUCTepcTBa MpocBelleHNss Poccuiickon ®egepaunn ot
15.05.2020 Ne236 «O6 yTBepxaeHun Tlopagka npuvema Ha 06yyeHMe 1o
obpasoBartefibHbIM MporpaMmMam AOLKONbHOro 06pa3oBaHua» U B LeNsx cobofeHns
KOHCTUTYLMOHHbIX MpaB rpaxjaH Ha nofiyyeHne o0OLWefO0CTYNHOro [OLLKO/IbHOTIO
o6pa3oBaHMA  agMWHMCTPaAUMA  MECTHOro  camoynpaB/ieHUs  MYHULMNaNbHOro
ob6pa3oBaHuMsa padCKMin paiioH,

MOCTAHOBJ/IAIO:

1. 3akpenuTb onpefesnieHHble TEPPUTOPUN MYHUUMMABHOTO 06pa3oBaHmMsA
Mpadcknin  pailoH  3a  MyHUUMNANbHbIMW  AOLWKO/NbHBIMK  06pa3oBaTe/lbHbIMU
yupexaeHnamn Ha 2024 rof cornacHo npuUoXKeHUo K HacToALWEeMY MOCTAHOB/IEHUIO.

2. YnpaBneHuto 06pa3oBaHUA afMUHUCTPaLUMM MECTHOro caMoynpaB/ieHUs
MyHUUMNanbHOro o6pasosaHus Mpadgckuin painod (Kabanoesy 3.B.):

Nopy4nTb PYKOBOAUTENAM noABeAOMCTBEHHbIX AOLLKONbHbIX
obpasoBaTte/ibHbIX Yy4upexaeHnin KMpadckoro paioHa OCYLWecTBATL (POPMUPOBaHME
KOHTUHIeHTa 06y4YaloLMnXCA C YYETOM 3aKpPEern/IeHHbIX TEPPUTOPUIA N UHGOPMUPOBATD
rpaxgaH O TeppuTopuaX, 3aKpernsieHHbIX 3a [AOWKONbHbIMU 06pa3oBaTe/ibHbIMU

yupexaeHuamu.



3. MNpusHatb yTpaTMBWNM cuiy nocTtaHosseHune Mnassl AMC Wpadckoro
pailoHa oT 17.02.2023 No 89 «O 3aKpenneHUW OnpefeneHHbIX TEPPUTOPUIA 3a
MYHUUUNANbHbIMU LOLWKONbHbIMU o6paszoBaTe/ibHbIMU yupexaeHnamu
MYHULMMNaNbHOro obpasoBaHus NpaCckuii panoH».

4. HacTosliee NocTaHOB/IEHME BCTYMaeT B CUY CO AHA ero nognucaHuns u
MNOANEXUT pasMeLeHnio Ha oMuuManbHOM  cailTe afAMUHUCTPaUMM  MEeCTHOro
camoynpas/iieHns MyHuumunanbHoro obpasosaHuns Vipagckuid painoH http://amsiraf.ru/.

5. KOHTpONb 3a MCNOMHEHMEM HAaCTOSALWEro nocTaHOBMEHUSA BO3/IOXUTb Ha
3aMecTuUTens rnasbl agMUHUCTPaALMM MeCTHOro camoynpasfieHus WMpadckoro painoHa

A.A. [Toraesa.

[NaBa MyHMLUNANLHOIO 06pa3o0s;
Mpadckuin painoH P.M. Xamunkoes


http://amsiraf.ru/

Ne n/n

HanmeHoBaHue ynnubl (cena)
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[NMpnnoXxxeHne K NOCTaHOB/IEHNIO

AMC MO Wpathcknin paioH
OT « AO »

2024 1. Ne 3

TeppuTopuun, 3aKpenIsemble 3a MyHULUNANbHbIMY
AOLIKO/IbHbIMY 06pa3oBaTelbHbIMU yupexaeHusimun Mpadckoro paiioHa

Bp. An6eroHoBbIX,
bopuca bannkoesa,
JTomoHOCOBa,
CTanuHa,
[enerkaesa,
dan3aesa,
J1eHnHa,
A.MakoeBa,
M.Mopo3oBa
Apcarosa,
ToToeBa,
M.banunkoeBa,
Xacuaesa,
N.Mopo3oBa,
J1eHnHa,
M.byaTyesBa,
CrtanuHa,
b.bannkoesa,
Bp.An6eroHoBsbIX,
Jeferkaesa
Apcarosa,
ToToeBa,
M.banunkoesa,
Xacuaesa,
N.Mopo3oBa,
J1eHuHa,
AnunxaHa Makoesa,
A.daja3aeBa,
JlomoHOCOBa,
NarkyTn,
XeTtaryposa

c. JleckeH

c. HoBbIn ¥Ypyx

Anana3oH

17-199
116-186
11-15
140-226
30-166
1-29
73,145
13
37,72
1-57
1-81
1-117
1-120
1-21
1-58
1-86
1-122
11-127
42-110
36-84
58-73
82-204
124-200
34-80
60-177
58-177
22-38
41-55
23-37
22-30
30-35
[MoNHOCTLIO

[MoNHOCTLIO
c. A3aren6aps

JoLwKonbHas
ob6pa3oBaTe/ibHas
opraHusaumsa
MBAOY peTcknia
caf Ne 1 «<Kono6ok»
c. Unkona

MBAOY petckuia
cap Ne3
«CONHbILWKO»

c. Ynkona

MBAOOY petckuia
caf Ned «Ckaska» C.
Unkona

MBAOY peTckuia
cap Ne5 «TepeMoK»
c. JleckeH

MBAOY petckui
caf Ne6 «TepeMok»
c. HoBbI ¥Ypyx



10.

o

o

o

o

o

. XasHuUaoH

. CoBeTCKOE

. Cypx-Auropa

. CpegHuin ¥Ypyx

. TonasryH

. Axcapucap

[MonHoOCTbLIO

MonHOCTLIO

MonHOCTbLIO

MonHOCTbLIO

MonHOCTLIO

MoNHOCTBLIO

MBAOY peTcknin
cap Ne7 «Konoc»
c. XasHngoH
MBAOY peTcknia
caf Ne8 «YnbloKa»
c. CoBeTckKoe
MBAOY peTcknia
caf Ne9 «JlacTouka»
¢, Cypx-Auropa
MBOY COLU um.
. MamcypoBa

c. CpegHuin Ypyx
(nowkonbHasn
rpynna)

MBOY COLW

c. TonasryH
(oowkonbHas
rpynna)

MBOY COLU nm.
C. Knpryesa

c. Axcapucap
(mowkonbHas

rpynna)



